
De Hondt-Haesen
Waterstraat zn. 3980 Tessenderlo

Lot 3

342,0 175,0

Naam Soort ruimte

Oppervlakte 

(m2)

Opgelegd 

Minimum 

toevoerdebiet 

m3/h

Opgelegd 

Maximum 

toevoerdebiet 

m3/h

Opgelegd 

Minimum 

afvoerdebiet 

m3/h

PULSIE 

toevoer 

m3/h

EXTRACTIE 

afvoer m3/h

Garage garage 36,10 - - -

Woonkamer woonkamer (of analoge ruimte) [opp] 33,30 119,9 239,8 25,0 119,9

keuken open keuken 21,20 50,0 - 75,0 75,0

Bureel slaap-, studeer- speelkamer (of analoge ruimte) [opp] 9,70 34,9 69,8 25,0 34,9

badkamer 1 badkamer, was-, droogplaats (of analoge ruimte) [opp] 10,10 25,0 - 50,0 50,0

Slaapkamer 1 slaap-, studeer- speelkamer (of analoge ruimte) [opp] 22,60 72,0 162,7 25,0 72,0

Slaapkamer 2 slaap-, studeer- speelkamer (of analoge ruimte) [opp] 16,10 58,0 115,9 25,0 58,0

Slaapkamer 3 slaap-, studeer- speelkamer (of analoge ruimte) [opp] 15,90 57,2 114,5 25,0 57,2

Wasplaats badkamer, was-, droogplaats (of analoge ruimte) [opp] 13,90 25,0 - 50,0 50,0

WC 1 wc 1,40 25,0 - 25,0 25,0

WC 2 wc 1,50 25,0 - 25,0 25,0

inkom gang, trapzaal, hall (of analoge ruimte) 9,10 - - -

traphal 1 gang, trapzaal, hall (of analoge ruimte) 18,01 - - -

zolder kelder, zolder 87,90 - - -

zolder kelder, zolder 34,70 - - -

Kelder kelder, zolder 85,00 - - -

Hygiënische ventilatie voor woongebouwen Totalen (som nazien)
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  1. GEVELSTEEN:  rood-bruin-beige
  2. DAKBEDEKKING:  antraciet pannen
  3. BUITENSCHRIJNWERK:  PVC, beige
  4. DORPELS : arduin
  5. AFVOERBUIZEN:  zink
  6. DAKGOTEN: zink
  7. GARAGEPOORT:   aluminium gelakt grijs-groen
  8. VOORDEUR:  gelakt grijs-groen

MATERIALEN woning 

GEVELSTEEN

NIEUW METSELWERK

GEW. BETON

STALEN PROFIELEN

ISOLATIE

WELFSELS

GEW. BETONPLAAT

FUND. BETON

KEPERWAND

LEGENDE

BEST. METSELWERK

RTO : REGELBARE TOEVOEROPENING
           invisiventrooster  of gelijkwaardig
DO : DOORSTROOMOPENING
          opening onder de deur of rooster
RAO : REGELBARE AFVOEROPENING
           luchtgroep
Afzuigsysteem (systeem D) komt op de zolder te staan.
CV-ketel staat op de zolder, condensatieketel
Rookmelders zijn geplaatst in de wasplaats, keuken en 
zolder bij de cv.
Het betreft een apparaat van de 3de generatie dat reageert op de rookontwikkeling bij 
een brand door het produceren van een scherp geluidssignaal, dat niet van het 
ionische type is en uitgerust is met een verzegelde batterij met een minimum 
gegarandeerde levensduur van 10 jaar en erkend door een EN45011 geaccrediteerd 
certificatieorganisme door BELAC of door een Europees accreditatieorganisme dat lid 
is van de multilateral agreement (MLA) van de European coorperation for Accredition 
(EA).

HUISHOUDELIJK AFVALW.  oranje buizen

REGENWATER  grijze buizen

FECALIEN oranje buizen

RWA buizen moeten allemaal grijs zijn
DWA buizen moeten allemaal oranje zijn
na aansluiting moet de gemeente op de hoogte gebracht
 worden

toegang
kruipruimte

E
LE

K
TR

. S
C

R
E

E
N

ELEKTR. SCREEN ELEKTR. SCREEN

GRONDPLAN VERDIEPINGSPLAN ZOLDERPLAN

SLAAPKAMER 1

DRESSING

WC

NACHTHAL

SLAAPKAMER 2 SLAAPKAMER 3

KEUKEN

WASPLAATS

GARAGE

BUREAU

LIVING

PLAT DAK

ONAFGEWERKTE ZOLDER

KELDERPLAN

KELDER 1KELDER 2

KELDER 3 KELDER 4

KELDER 5

KRUIPRUIMTE KRUIPRUIMTE

KRUIPRUIMTE

VOORGEVEL

ZIJGEVEL LINKSACHTERGEVEL

v

ZIJGEVEL RECHTS

ROLLUIK ROLLUIK ROLLUIK

40
°

HAL WC

INPLANTINGSPLAN (1/250)

dubbele MDF-schuifdeur
met glas

recup  rwa

A
U

TO
M

A
TI

S
A

TI
E

A
U

TO
M

A
TI

S
A

TI
E

zolderluik
70/140

zolderluik
70/140

P
R

E
FA

B
 A

A
N

S
LU

IT
B

O
C

H
T

PREFAB AANSLUITBOCHT
water  -100

elektr.  -  85
tvd  -  75
tel  -  70

gas  -  60

m
et

er
s

rookmelder
volgens
EN45011

RAO 75m³/h

RAO 50m³/h

D
O

 2
5m

³/h

rookmelder
volgens
EN45011

bu
de

ru
s 

lo
ga

m
ax

 p
lu

s
G

B
16

2

bo
ile

rL
og

al
ux

 S
U

16
0

rookmelder
volgens
EN45011

RAO 25m³/h

RAO 25m³/h

DO 25m³/h
DO 25m³/h

D
O

 2
5m

³/h
D

O
 2

5m
³/h

D
O

 2
5m

³/h

DO 25m³/h

D
O

 2
5m

³/h

ventilatiesysteem D

35 281 18 281 35

12
0

80
0

64
0

815 470

1285

815 35 400 35

80
0

35
41

4
18

90
18

19
0

35
64

0

635 35 281 18 281 35

1285

35
41

4
18

29
8

35

35 338 18 442 18 399 35

800 18 397

29
8

15
60

90 270 95 270 90 470

1285

12
0

54
0

11
0

15
0

50
25

0
40

25
0

50

12
0

80
0

64
0

15
60

150 110 150 20 100 20 85

635 37 576 37

150 90 170 90 150
650

12
0

28
0

11
0

19
0

90
40

5
90

27
5

15
60

37
28

6
10

24
0

14
29

6
14

62
6

37

53
8

37 801 14 396 37

37
41

6
26

28
4

37

340 14 279 14 564 37

41
6

14
90

9
98

9
90

219 60

166 398

9
98

9
90

150 110 180 80 115 37 576 37

280 90 280
650

635

80
0

170 110 255 110 350 110 180

1285

12
0

80
0

64
0

15
60

37
41

6
14

95
20

1
37

64
0

37
41

6
14

29
6

37

39 301 14 110 9 344 14 380 37

33
2

85

29
7

11
9

241 9 90 14 292 9 160 9 152 9 226 37

37
41

6
14

29
6

222 90 68

29
7

9
42

0

12
7

9
72

88

241 99

BADKAMER
RAO 50m³/h

19
7

9
90

292 178 152

10
7

70
11

9

140 34

37
60

3
37

ONAFGEWERKTE ZOLDER

37 802 140 269 37

37
53

7
70

11
9

37

29
0

60
10

0
60

29
0

80
0

34
5

11
0

34
5

80
0

verl.diam.160mm

verl.diam.160mm

verl.diam.160mm

verl.diam.160mm

ve
rl.

di
am

.1
60

m
m

ve
rl.

di
am

.1
60

m
m

verl.diam.160mm

verl.diam.160mm

verl.diam.160mm

ve
rl.

di
am

.1
60

m
m

rwa

rwa

rwarwa

rwa

340

Badkamer verdiep

WC verdiep

CV

rwa

rwa

rwa

rwa

Badkamer verdiep

WC verdiep

uitgietbak

WC gelijkvloers

handwasser

keuken

recup rwa

REGEN-
WATERPUT

8000 L

buis overloop in de put te verlengen 
tot op 10cm van de bodem
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GESCHEIDEN 
RIOLERINGS-STELSEL

Horizontaal dakoppervlakte : 150m²
Bebouwde oppervlakte : 150m²
Verharde oppervlakte : 150m²

recuperatie RWA: pomp in de garage
- 2 toiletten
- 1 buitenkraan
- 1 binnenkraan

T-stuk+schroefdekselT-stuk+schroefdeksel

OMGEVINGSPLAN
schaal 1/2500

BOUWPLAATS LIGGINGSPLAN
schaal 1/15000
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DWARSDOORSNEDE AA

Alle ramen moeten een maximale
U-waarde hebben van 1,6 W/m²K

Deuren en poorten moeten maximale
een U-waarde hebben van 2,9 W/m²K

samenstelling vloer:
- afwerking
- uitvulling
- gewapende betonplaat
- pleisterwerk

samenstelling hellend dak:Umax.=0,4W/m²K
- pannendak onder 40°
- panlat+tengellat
- onderdak
- dakconstructie
- isoaltie 20cm GLASwol + dampscherm

funderen op 
draagkrachtige ondergrond

Aardingslus Aardingslusfunderen op 
draagkrachtige ondergrond

samenstelling vloer: Umax.=0,4 W/m²K
- afwerking
- uitvulling
- 8cm drukvaste vloerisolatie PUR
- welfsels+druklaag
- kruipkelder

samenstelling vloer:
- gewapende betonplaat
- pleisterwerk

samenstelling buitenmuur:Umax.=0,6W/m²K
- gevelsteen

- luchtspouw 3cm
- isolatie 10cm PUR

- binnenmetselwerk 14cm
- pleisterwerk 1cm

samenstelling vloer
- Gepolierde waterdichte gewapende beton
- PE-folie
- Draagkrachtige ondergrond

thermische onderbroken metselwerk
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TERREINDOORSNEDE AA
schaal 1/250

TERREINDOORSNEDE BB
schaal 1/250

RTO 34,9m³/h

RTO 119,9m³/h

RTO 58m³/h RTO 57,2m³/h

RTO 72m³/h

RUDY DE HONDT - ELS HAESEN
Sluisstraat 27

3945 HAM
Gsm: 0477/77 96 12

E-mail: rudy.de.hondt@telenet.be

Waterstraat zn.
3980 Tessenderlo

Afd. 2-Sectie B-nrs.1031s
lot 1

verkaveling

DOSSIERNR. 011022011

PROVINCIE LIMBURG
GEMEENTE TESSENDERLO

Grondplannen, gevels, doorsnede AA  schaal 1/50
Inplanting, terreindoorsnede schaal 1/250
Omgevingsplan, liggingsplan

Simon Leysen Architect BV BVBA
Oude Molenstraat 32

2400 Mol
tel: 014/31.37.02
fax: 014/31.37.04

gsm: 0496/40.79.15
mail: info@slarchi.be

BTW-nr: BE  0896.010.378
RPR Turnhout

S.L.archi

ER MOGEN GEEN MATEN WORDEN AFGEMETEN OP HET PLAN; 
ALLE CONSTRUCTIE-ELEMENTEN MOETEN WORDEN UITGEVOERD VOLGENS DE STABILITEITSPLANNEN VAN EEN 
ERKEND STUDIEBUREEL EN VOLGENS DE RESULTATEN VAN DE GRONDSONDERING, ALLE AFMETINGEN MET 
BETREKKING TOT CONSTRUCTIELEMENTEN ZIJN INDICATIEF EN MOETEN BEVESTIGD WORDEN DOOR EEN 
STUDIEBUREEL; 
ALLE WAARDEN MET BETREKKING TOT DE VENTILATIE EN OF DE ISOLATIE VAN HET GEBOUW MOGEN NIET 
GEWIJZIGD WORDEN. 
DE WERKEN UITGEVOERD DOOR DE BOUWHEER ZELF GEBEUREN OP EIGEN VERANTWOORDELIJKHEID.
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Bouwgrond
De Hondt-Haesen

Waterstraat zn.
3980 Tessenderlo

Afd. 2-Sectie B-nr. 1031s
Lot 3
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te
rr

ei
nd

oo
rs

ne
de

 A
A

terreindoorsnede BB

40
0

50
50

50
0

29
0

84
6

ROOILIJN

BOUWLIJN

15
60

80
0

12
0

1285

635 650

815 470

foto 1

foto 2
foto 3

gemeenteweg
Asfaltverharding

WATERSTRAAT

De Hondt-Haesen
3980 Tessenderlo

Afd. 2-Sectie B-nr. 1031r

Gemeente Tessedenrlo
3980 Tessenderlo

Afd. 2-Sectie B-nr. 1031l

Aanwezige nutsvoorzieningen:
-electriciteit

-water
-telefoon/radio/TV

-aardgas
-riolering gescheiden

verharding betonklinkers
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